

پیامبر گرامی اسلام (ص):

یک ساعت، در جست و جوی علم بودن، از ایستادن در شب (برای عبادت) بهتر است و یک روز به دنبال علم بودن از سه ماه روزه گرفتن برتر است.

نهی الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۵۰۲

ورزشی



با حضور تیم های لار و خور

مسابقه دوستانه والیبال برگزار شد

لار، شاگردان حمیده تاسف مربی تیم والیبال بانوان شهرداری لار در ست اول این مسابقه ۲۶ بر ۲۴ مغلوب تیم میزبان شدند اما در ست های دوم، سوم و چهارم به ترتیب با امتیازهای ۲۵ بر ۱۲، ۲۵ بر ۱۸ و ۲۵ بر ۱۳ بر پیروزی رسید.

سرویس ورزشی / سید کامران

علوی: مسابقه والیبال دوستانه بین تیمهای والیبال بانوان شهرداری لار و آموزشی وحدت خور در سالن ورزشی خور برگزار شد. در این مسابقه تیم نوجوانان شهرداری لار توانست تیم والیبال آموزشی وحدت خور را سه بر یک شکست دهد. به گزارش روابط عمومی شهرداری دوستانه بودند.

شناگر شیرازی نایب قهرمان مسابقات جهانی نجات غریق شد



رییس هیئت نجات غریق فارس گفت: محمد ناظری شناگر شیرازی در رقابت های جهانی نجات غریق که به میزبانی کشور هلند در حال برگزاری است در ماده ۲۰۰ متر با مانع نشان نقره گرفت و به مقام نایب قهرمانی جهان دست یافت. حسن گل مینا، به ایرنا گفت: محمد ناظری در شنای ۲۰۰ متر با مانع با زمان ۲ دقیقه و ۱۲ ثانیه و به مقام نایب موفقی به کسب نشان نقره شد. وی ادامه داد: همچنین در ماده ۲۰۰ متر با مانع ایلخان نوری از ایران سوم شد و در حمل آدمک نیز حمید شب انگیز، دیگر شناگر رشته شرکت می کند.

برگزاری اولین دوره رقابتهای مج اندازی باشگاه های کازرون



نفر اول: وحید رضا دهقانی، نفر دوم: میلاد جوکار، نفر سوم: ابوالفضل قاسمی دسته ۹۵ کیلوبزرگسالان
نفر اول: عباس نصیری، نفر دوم: بهنام عزیزنژاد، نفر سوم: عبدالکریم مختاری. دسته ۱۰۵ کیلوبزرگسالان

نفر اول: آرش نجفی، نفر دوم: علی فاموری، نفر سوم: حمید وزیری مهر. دسته ۱۰۵+ کیلوگرم بزرگسالان
نفر اول: مهدی قاسمی، نفر دوم: مهدی محمدی فرد.

قهرمان قهرمانان (اورال) این دوره از رقابتها: آقای محمدمهدی افشارنژاد.

آقایان: فرهاد محقق پور، فرهاد راهرو، کمال مریدی، مسعود راهرو، ابراهیم پرند، امین آذرنشین.

باشگاههای حاضر در این رقابتها: پارسیان، پویا، کشاورز، عبدالهی، مسجدالنبی(ص)، اسکین.

اسامی نفرات برتر: دسته ۷۰- کیلو جوانان
عبدالرضا نصیری، نفر سوم: امید قاسمی. دسته ۷۰+ کیلو جوانان
نفر اول: اسدالله توانی، نفر دوم: محمدحسین کاویانی. دسته ۷۵ کیلوبزرگسالان

نفر اول: محمد مهدی افشارنژاد، نفر دوم: عباس کاندی، نفر سوم: میلاد پرهیزکار. دسته ۸۵ کیلوبزرگسالان

سالن شهید اعتمادی مجموعه ورزشی شهدای کازرون میزبان اولین دوره مسابقات مج اندازی قهرمانی باشگاههای کازرون بود. این مسابقات با همت و تلاش هیئت بدنسازی و پاورلیفینگ به ریاست آقای ناصر لکی با همکاری اداره ورزش و جوانان شهرستان و با حضور ورزشکارانی از باشگاههای بدنسازی سطح شهرستان به نحو شایسته‌ای برگزار شد و پس از انجام رقابتهای مهیج نفرات برتر موفق به کسب مدال و حکم قهرمانی شدند.

پیروزی مقتدرانه شطرنج‌بازان ایرانی در دور چهارم المپیاد جهانی شطرنج

۴ بر صفر رسید. احسان قائم مقامی، پرهام مقصدلو، شاهین لرپری زنگنه و آربین غلامی ترکیب تیم ملی در این دیدار را تشکیل می دادند. تیم ملی شطرنج بانوان ایران هم در این دور با ترکیب سارا سادات خادم الشریعه، آتوسا پورکاشیان، میترا غلامی(۲۴۶۱) و سرمریگری ایوان سوکولوف در این رقابتها حضور دارد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون شطرنج، تیم ملی مردان ایران در دور چهارم از این رقابتها در مقابل تیم ولز به پیروزی

تیم های ملی شطرنج بانوان و آقایان کشورمان در دور چهارم رقابتهای المپیاد جهانی شطرنج با نتایجی قاطع حریفان خود را شکست دادند. رقابت های المپیاد جهانی شطرنج از ۱۲ تا ۳۳ شهریورماه به میزبانی باکو در حال برگزاری است. تیم ملی شطرنج بانوان ایران با ترکیب سارا سادات خادم الشریعه(۲۴۲۳)، آتوسا پورکاشیان(۲۳۳۵)، میترا حجازی پور(۲۳۲۷)، غزل حکیمی فرد(۲۲۹۸) و

است. قرار داد او به دلیل مصدومیت بلند مدت، دیگر با بانوی پیر ایتالیا تمدید نشد و این مدافع ۲۹ ساله، به عنوان بازیکن آزاد از این تیم جدا شده است. گزارش ها از ایتالیا، خبر از علاقه سرمری ایتالیایی تیم چلسی به این بازیکن می دهد. کاسرس مستحکم تیم ناپولی را مد نظر داشت اما پس از رد پیشنهاد های چلسی، در واپسین لحظات نقل و انتقالات، کولته، داوید لوتیز را به جمع آبی های غرب لندن بازگرداند. به گزارش وب سایت ESPN، مارتین کاسرس، در جریان پیروزی ۱-۰ بانوی پیر مقابل جنوا، با مصدومیت از زمین مسابقه خارج شد و بلافاصله پس از بازی، عنوان شد که وی دچار پارگی تاندون آشیل شده

مارتین کاسرس، شاگرد سابق کولته راهی چلسی می شود؟



شایعات، خبر از علاقه کولته به مدافع ۲۹ ساله و اسبق تیم یوونتوس می دهد. تیم چلسی در پی تقویت قوای دفاعی خود، پیش از بسته شدن پنجره نقل و انتقالات دو بازیکن را به خدمت گرفته است. آنتونیو کولته، در ابتدا کولیبالی، مدافع مستحکم تیم ناپولی را مد نظر داشت اما پس از رد پیشنهاد های چلسی، در واپسین لحظات نقل و انتقالات، کولته، داوید لوتیز را به جمع آبی های غرب لندن بازگرداند. به گزارش وب سایت ESPN، مارتین کاسرس، در جریان پیروزی ۱-۰ بانوی پیر مقابل جنوا، با مصدومیت از زمین مسابقه خارج شد و بلافاصله پس از بازی، عنوان شد که وی دچار پارگی تاندون آشیل شده

حوادث

انهدام باند سارقان تجهیزات مخابراتی با ۱۰ فقره سرقت

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از دستگیری اعضای باند سارق تجهیزات مخابراتی با ۱۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «رجبعلی رزمجوئی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: ماموران کلانتری ۱۲ حضرتی شهرستان کازرون پس از دریافت اطلاعاتی مبنی بر سرقت تجهیزات مخابراتی در سطح شهرستان رسیدگی به موضوع در صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی ادامه داد: ماموران در پی گشت زنی های نامحسوس و فعالیت های اطلاعاتی موفق به شناسایی و دستگیری سارقی که اقدام به سرقت تجهیزات مخابراتی می کرد، شدند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون تصریح کرد: متهم دستگیر شده در بازجویی های اولیه به ۴ فقره سرقت تجهیزات مخابراتی در سطح شهرستان اقرار کرد. سرهنگ رزمجوئی اظهار داشت: با توجه به اهمیت موضوع پرونده سرهنگ «رجبعلی رزمجوئی» در تحقیقات تخصصی به پلیس آگاهی ارجاع شد. وی افزود: در پلیس آگاهی، کازرون پس از دریافت اطلاعاتی مبنی بر سرقت تجهیزات مخابراتی در سطح شهرستان رسیدگی به موضوع در صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی ادامه داد: ماموران در پی گشت زنی های نامحسوس و فعالیت های اطلاعاتی موفق به شناسایی و دستگیری سارقی که اقدام به سرقت تجهیزات مخابراتی می کرد، شدند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون تصریح کرد: متهم دستگیر شده در بازجویی های اولیه به ۴ فقره سرقت تجهیزات مخابراتی در سطح شهرستان اقرار کرد. سرهنگ رزمجوئی اظهار داشت: با توجه به اهمیت موضوع پرونده سرهنگ «رجبعلی رزمجوئی» در تحقیقات تخصصی به پلیس آگاهی ارجاع شد. وی افزود: در پلیس آگاهی، کازرون پس از دریافت اطلاعاتی مبنی بر سرقت تجهیزات مخابراتی در سطح شهرستان رسیدگی به موضوع در صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی ادامه داد: ماموران در پی گشت زنی های نامحسوس و فعالیت های اطلاعاتی موفق به شناسایی و دستگیری سارقی که اقدام به سرقت تجهیزات مخابراتی می کرد، شدند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون تصریح کرد: متهم دستگیر شده در بازجویی های اولیه به ۴ فقره سرقت تجهیزات مخابراتی در سطح شهرستان اقرار کرد.

پسر ۱۲ ساله عامل برداشت اینترنتی غیر مجاز از حساب شهروند جهرمی

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از شناسایی پسر ۱۲ ساله عامل برداشت اینترنتی غیر مجاز از حساب شهروند جهرمی خبر داد. سرهنگ «عبدالمظیم انصاری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی ارجاع یک فقره پرونده از دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان جهرم مبنی بر برداشت غیرمجاز ۵ میلیون ریال از حساب بانکی یکی از شهروندان، موضوع در دستور کار ماموران پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: با تحقیقات از مالباخته و پی جویی های فنی و پلیسی، عامل برداشت اینترنتی غیرمجاز که شاگرد یک کافی نت در شهرستان جهرم بود، شناسایی و به پلیس فتا احضار شد. فرمانده انتظامی شهرستان جهرم

قتل مادرزن و خواهرزن با آچار شلاقی!



داماد سنگدل بنام «ن» ۱ با آچار لوله کشی مادرزن و خواهرزن خود را کشت. به گزارش جام جم آنلاین از فارس، این داماد ۴۵ ساله شب به خانه مادر زتش می‌رود و از وی می‌خواهد طلاهای خود را به وی بدهد اما با مقاومت مادر زن خود مواجه می‌شود. داماد قاتل در اعتراف خود گفته است به محض مقاومت مادر زنم با آچار شلاقی لوله‌کشی به سر وی ضربه زدم و وی را از پای در آوردم. وی اظهار کرد: چون دیدم مادر زنم کشته شد و خواهرزنم متوجه ماجرا بود وی را نیز با آچار کشتم.

این داماد پس از قتل به خانه خود می‌رود و تا صبح به کسی چیزی نمی‌گوید تا اینکه صبح تقریباً پس از ۱۰ ساعت همسایه‌ها به خانه این پیرزن مراجعه می‌کنند و با جسد وی مواجه می‌شوند و پلیس ۱۱۰ را در جریان می‌گذارند. زن این قاتل نیز می‌گوید: شب حادثه برای شام

در خانه مادرم بودیم که پس از شام به خانه‌مان در تهران رفتم صبح زود مقاومت مادر زن خود مواجه می‌شود. داماد قاتل در اعتراف خود گفته است به محض مقاومت مادر زنم با آچار شلاقی لوله‌کشی به سر من به وی شک کردم چون این کار وی غیر عادی بود چند ساعت بعد از هشتروند زنگ زدند جریان کشته شدن مادرم را گفتند همان اول به شوهرم مشکوک شدم اما چیزی نگفتم و سکوت کردم بلافاصله همراه با شوهرم به خانه مادرم رفتم و با جسد وی روبرو شدیم در این لحظه سکوت خود را شکستم و به پلیس گفتم شوهرم را بگیرند وی قاتل است. پلیس نیز شوهرم را دستگیر کرد و خوشبختانه وی پس از چند ساعت به قتل خود اعتراف کرد. وی گفته است از آنجایی که به طمع شوهرم به طلاها و پول مادرم اطلاع داشتم شک کردم که شوهرم قاتل است.

دستگیری کلاهبردار فراری در مخفیگاه جنگلی

شاکی افزود: پس از چند ملاقات با هم سرانجام به توافق رسیدیم و تجهیزات پزشکی مورد نیازم را سفارش دادم. او در ازای این کار از من صد میلیون تومان گرفت و قرار شد دو هفته بعد کالاها را به دستم ارسال کند که دیگر خبری از او نشد. تلفن همراهش نیز پاسخگو نبود. به دفتر کارش رفتم که متوجه شدم آنجا اجاره‌ای بوده و وی دفتر را به مالک تحویل داده و به مکانی نامعلوم رفته و کسی از او خبری ندارد.



همزمان با تشکیل پرونده قضایی، ۹ نفر دیگر نیز با حضور در پلیس آگاهی از متهم به بهانه فروش تجهیزات پزشکی وارداتی شکایت کردند. جست‌وجوها برای یافتن وی بی‌نتیجه ماند تا این‌که پرونده متهم به دادگاه رفت و وی به رد مال یک میلیارد تومانی و ۴۸ سال حبس محکوم شد. با گذشت یک سال از این ماجرا، سرانجام روزهای پایانی هفته گذشته رد او در یکی از شهرهای شمالی به دست آمد و روز یکشنبه متهم در مخفیگاه جنگلی خود دستگیر شد. سرهنگ یوسف سهپوند، جانشین فرمانده انتظامی استان مرکزی در این‌باره گفت: تحقیقات از متهم در پلیس آگاهی ادامه دارد.

مردی که به بهانه فروش تجهیزات پزشکی کلاهبرداری یک میلیارد تومانی کرده و به صورت غیابی به ۴۸ سال زندان محکوم شده بود، در مخفیگاه جنگلی خود دستگیر شد. به گزارش جام‌جم، اوایل سال گذشته مردی به پلیس آگاهی استان مرکزی رفت و از مردی به اتهام کلاهبرداری شکایت کرد و گفت: داروخانه‌ای دارم و نیاز به تجهیزات پزشکی

دستگیری قاتل فراری در شیراز



سرویس خبری / مریم زارع خفری: شخصی که در تیر ماه سال جاری مردی را در شیراز به قتل رسانده بود بعد از تقریباً یک ماه در ورودی شهر توسط پلیس دستگیر شد. سرهنگ کشاورز درباره ماجرای این قتل به خبرنگاران گفت: در ۲۸ تیر ماه سال جاری ساکنان منطقه صنایع شیراز با پلیس تماس گرفتند و از بوی تعفن و خونابه ای که از زیر ماشین این کار را کشیده اند و بعد از پارک شده در این منطقه مشاهده کرده بودند، خبر دادند. ماموران بلافاصله به محل اعزام شدند. بررسی ها نشان داد جسدی که در صندوق عقب خودروی پراید جاسازی شده، متعلق به مردی حدوداً ۴۰ ساله است که از ناحیه گردن و شکم مورد اصابت چاقو قرار گرفته و فوت کرده است و به علت گرمای شدید هوا طی دو روز متعفن شده است.

زنی که با آدم ربایی می خواست مادر شود

سرویس خبری / مریم زارع خفری: زنی که کودک شیرخواره ای را از مادرش در منطقه گویم شیراز ربوده و متواری شده بود بعد از تحقیقات فنی و تخصصی پلیس فارس به دام افتاد. سرهنگ کشاورز در این‌باره گفت: این زن ۱۰ ساله است که ازدواج کرده اما چون علاقه شدیدی به بچه دارد و خود در این امر ناکام بوده می‌خواسته به هر طریقی بچه دار شود. وی افزود: وی در بازجویی‌های